



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CAREM
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE
AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR_CAREM-001 Rev.2) aprobado por RESOL-2019-446-APN-

ACTA DE EVALUACIÓN

Procedimiento de Selección:	COMPARACIÓN DE COTIZACIONES	Nº 14/2020
-----------------------------	-----------------------------	------------

Expediente CAREM Nº:	F-037/2020
Expediente GDE Nº:	EX-2020-51285573- -APN-GAC#CNEA
Rubro Comercial:	401 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO/ REPARACION Y LIMPIEZA
Objeto de la Contratación:	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DEL TANQUE DE AGUA
Observaciones:	

Fecha de Entrega:	12 MESES
Mantenimiento Oferta:	30 DIAS CORRIDOS
Lugar de Entrega:	PREDIO CAREM LIMA

Renglón Nº	Descripcion	Estado
1	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE TANQUE DE AGUA	ORDEN DE MERITO
Fundamento:		

Orden de Mérito	1		
Oferente	BIO EFIA TREATMENT S.A.		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	1	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 19.990,00		
Precio Total	\$ 39.980,00		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	AGUS FUMIGACIONES S.R.L.		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	1	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	PRECIO EXCESIVO.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 59.587,00		
Precio Total	\$ 119.174,00		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	JORGE RUBEN MUÑOZ		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	1	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	PRECIO EXCESIVO.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 78.000,00		
Precio Total	\$ 156.000,00		

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	COMPANIA FUMIGADORA DEL NORTE S.R.L.		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	1	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO SE AJUSTA A PLIEGO.		

Cantidad Asignada	2
Precio Unitario	\$ 30.150,00
Precio Total	\$ 60.300,00

Orden de Mérito	DESESTIMADO		
Oferente	RUBEN SANTIAGO ALBERTO		
Nº Renglón/Opcion/Nº Opcion	1	BASE	1
Opción			
Bonificación			
Fundamento	NO SE AJUSTA A PLIEGO.		
Cantidad Asignada	2		
Precio Unitario	\$ 110.000,00		
Precio Total	\$ 220.000,00		



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Hoja Adicional de Firmas
Dictamen Evaluación Firma Conjunta

Número:

Referencia: ACTA DE EVALUACION

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.